2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 4,425.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 99,710.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 3,658.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,950.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 48,085.00

Total 410,020.50

El monto de : **Cuatrocientos diez  mil veinte con 50/100 (410,020.50)